РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Верхнесеребряковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 82
25.10.2018г.                                                                            сл.Верхнесеребряковка
	Об утверждении  перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права
 хозяйственного     ведения,        права        оперативного
управления,   а также   имущественных  прав субъектов
малого       и         среднего           предпринимательства),
предназначенного     для     имущественной   поддержки
субъектов    малого    и   среднего предпринимательства
и    организаций,    образующих            инфраструктуру
поддержки       субъектов      малого      и           среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Постановлением администрации Верхнесеребряковского сельского поселения «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества администрации Верхнесеребряковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, а также порядка и условий предоставления такого имущества в аренду
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать Перечень муниципального имущества, предназначенного для имущественной  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства включив в него имущество, согласно Приложению №1.
2. Утвердить Перечень муниципального недвижимого имущества, предназначенного для имущественной  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (Приложение №1).
3. Опубликовать Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в порядке, определенном Уставом Верхнесеребряковского сельского поселения.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Верхнесеребряковского

сельского поселения                                                           Н.С.Сайчук
УТВЕРЖДЕН
Постановлением  администрации
                                                                            Верхнесеребряковского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Адрес имущества
	Вид имущества
	Кадастровый (условный) номер имущества
	Основная характеристика имущества (площадь, протяженность, объем, глубина залегания и пр.)
	Целевое назначение имущества
	Статус имущества (включено, изменено, исключено)
	Документ – основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Ростовская область Зимовниковский район,сл.Верхнесеребряковка,ул.Мира 1А
Ростовская область,Зимовниковский район,сл.Верхнесеребряковка,ул.Мира 1А

	Нежилое помещение
Нежилое помещение

	15,7 кв.м
15,3 кв.м.
	Офис ООО «Родина»
КФХ «Семененко»
	Включено
	Договор аренды №1/16 от 25.04.2016
Договор аренды № 2/16 от25.04.2016 г.